Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.055; 2.013 Elemento Despesa: 3.3.90.30.00. Fonte: 
16000000; 15001002; 16210000. Contrato Nº 010/2026. Fornecedor: DOIS IRMAOS AUTO PECAS 
LTDA, inscrito no CNPJ Nº. 50.975.944/0001-52. Data: 13/01/2026. Valor: R$ 11.000,00 (onze mil 
reais). ANA PAULA RIBEIRO VIANA DE ANDRADE – Secretária Municipal de Saúde.